
CAFD 4.990 419,00

 

Títulos de Grado Total curso Reserva Confirmación10 mensualidades

300 500

FACULTAD CIENCIAS DE LA ACTIVIDAD FÍSICA Y EL DEPORTE

FACULTAD DE PSICOLOGÍA, MAGISTERIO Y CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN

M.E. Infantil
M.E. Infantil + M.E. Primaria.
M.E. Primaria
M.E. Primaria + CAFD
M.E. Primaria + Pedagogía
M.E. Primaria On-line
M.E. Infantil + Primaria PIMM
Educación Social
E. Social + M.E. Primaria
E. Social + Trabajo Social
Pedagogía
Psicología
Psicología On-line
Terapia Ocupacional
Logopedia
Logopedia + Psicología

4.455
4.765
4.455
5.050
5.203
2.990
5.070
3.790
4.390
4.390
2.990
4.990
3.690
4.490
4.490
4.990

365,50
396,50
365,50
425,00
440,30
219,00
427,00
299,00
359,00
359,00
219,00
419,00
289,00
369,00
369,00
419,00

300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300

500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500

FACULTAD DE FILOSOFÍA, ANTROPOLOGÍA Y TRABAJO SOCIAL

Trabajo Social
Filosofía 
Historia

3.790
2.490
3.490

299,00
169,00
269,00

300
300
300

500
500
500

FACULTAD DE VETERINARIA Y CIENCIAS EXPERIMENTALES

Ciencias del Mar
CC. Mar + Biotecnología
CC. Mar + Veterinaria
Biotecnología
Veterinaria

4.990
6.990
8.490
6.690
8.490

419,00
619,00
769,00
589,00
769,00

300
300
300
300
300

500
500
500
500
500

PRECIOS PARA EL PRIMER CURSO CURSO 2016/2017



Títulos de Grado Total curso Reserva Confirmación10 mensualidades

PRECIOS PARA EL PRIMER CURSO CURSO 2016/2017

ADE
ADE + Economía
ADE en Inglés
ADE On-line
GECOFIN On-line
Multimedia y Artes Digitales
Economía On-line

4.990
5.490
4.990
3.690
4.990
4.990
3.690

419,00
469,00
419,00
289,00
419,00
419,00
289,00

300
300
300
300
300
300
300

500
500
500
500
500
500
500

FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS Y EMPRESARIALES

Medicina
Odontología
Odontología en Inglés
Nutrición Humana y Dietética
Doble NHYD+ Enfermería

9.990
9.990

14.990
5.990
7.190

919,00
919,00

1.419,00
519,00
639,00

300
300
300
300
300

500
500
500
500
500

F. MEDICINA Y ODONTOLOGÍA

Fisioterapia
Podología
Podología + Enfermería
Podología + Fisioterapia

5.990
5.990
7.490
7.490

519,00
519,00
669,00
669,00

300
300
300
300

500
500
500
500

FACULTAD DE FISIOTERAPIA Y PODOLOGÍA

Derecho
Derecho + ADE
Derecho + ADE en Inglés
Doble Derecho + Criminología
Criminología

4.990
6.490
6.490
5.990
4.990

419,00
569,00
569,00
519,00
419,00

300
300
300
300
300

500
500
500
500
500

FACULTAD DE DERECHO

Enfermería 5.990 519,00 300 500

FACULTAD DE ENFERMERÍA


